

Silkeborg Installationsforretning ApS

Tyttebærvej 22 C, 8600 Silkeborg

CVR-nr. 31 18 84 58

Årsrapport

1. januar - 31. december 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 28. marts 2023.

Michael Dueholm
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet	Silkeborg Installationsforretning ApS Tyttebærvej 22 C 8600 Silkeborg
	CVR-nr.: 31 18 84 58
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 15. regnskabsår
Direktion	Michael Dueholm
Revisor	Revisionshuset Tal & Tanker, Statsautoriseret revisionspartnerselskab Stagehøjvej 22 8600 Silkeborg
Bankforbindelse	Nordea Bank Danmark A/S, Vestergade 11-13, 8600 Silkeborg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at drive montagevirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 411.495 kr. mod 389.277 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 152.185 kr. mod 90.489 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Bruttofortjeneste	411.495	389.277
1 Personaleomkostninger	-199.208	-256.429
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	<u>-16.813</u>	<u>-16.813</u>
Driftsresultat	195.474	116.035
Andre finansielle indtægter	19	0
2 Øvrige finansielle omkostninger	<u>-390</u>	<u>-22</u>
Resultat før skat	195.103	116.013
Skat af årets resultat	<u>-42.918</u>	<u>-25.524</u>
Årets resultat	152.185	90.489
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	117.800	114.400
Overføres til overført resultat	34.385	0
Disponeret fra overført resultat	<u>0</u>	<u>-23.911</u>
Disponeret i alt	152.185	90.489

Balance 31. december

Aktiver	2022	2021
<u>Note</u>	<u> </u>	<u> </u>
Anlægsaktiver		
3 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	35.597	52.410
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>35.597</u>	<u>52.410</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>35.597</u>	<u>52.410</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	3.830	72.788
Udskudte skatteaktiver	56.012	98.930
Andre tilgodehavender	0	17.038
Tilgodehavender i alt	<u>59.842</u>	<u>188.756</u>
Likvide beholdninger	<u>239.971</u>	<u>117.871</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>299.813</u>	<u>306.627</u>
Aktiver i alt	<u>335.410</u>	<u>359.037</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2022	2021
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	41.196	6.811
Foreslået udbytte for regnskabsåret	117.800	114.400
Egenkapital i alt	283.996	246.211
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	20.739	31.450
Anden gæld	30.675	81.376
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	51.414	112.826
Gældsforpligtelser i alt	51.414	112.826
Passiver i alt	335.410	359.037

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2021	125.000	30.722	0	155.722
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>-23.911</u>	<u>114.400</u>	<u>90.489</u>
Egenkapital 1. januar 2022	125.000	6.811	114.400	246.211
Udloddet udbytte	0	0	-114.400	-114.400
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>34.385</u>	<u>117.800</u>	<u>152.185</u>
	<u>125.000</u>	<u>41.196</u>	<u>117.800</u>	<u>283.996</u>

Noter

	<u>2022</u>	<u>2021</u>
1. Personalemkostninger		
Lønninger og gager	196.170	251.568
Andre omkostninger til social sikring	1.988	2.840
Personalemkostninger i øvrigt	1.050	2.021
	<u>199.208</u>	<u>256.429</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>390</u>	<u>22</u>
	<u>390</u>	<u>22</u>
	<u>31/12 2022</u>	<u>31/12 2021</u>
3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar 2022	<u>84.066</u>	<u>84.066</u>
Kostpris 31. december 2022	<u>84.066</u>	<u>84.066</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2022	<u>-31.656</u>	<u>-14.843</u>
Årets afskrivninger	<u>-16.813</u>	<u>-16.813</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2022	<u>-48.469</u>	<u>-31.656</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022	<u>35.597</u>	<u>52.410</u>
